



SMLOUVA o DÍLO č. 11/2017

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Starosta obce:
IČ:

Obec Ruda

Ruda 32, 594 01 Velké Meziříčí
Ing. Karel Dvořák
00842567

a

1.2. Zhotovitel:

Sídlo: Příkop 838/6, 602 00 Brno
IČ: / DIČ: 63492164 / CZ63492164
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 21899

CONTENT, s.r.o.

Zastoupen / oprávněně jednající: Vratislav Čamek
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 5250287/0100

2. Předmět plnění

- 2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést v úplném rozsahu, včas, řádně, tedy bez jakýchkoliv vad a nedodělků, dílo popsané v této smlouvě, a řádně provedené dokončené dílo včas předat objednateli v této smlouvě sjednaným způsobem. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo včetně objednatelům objednaných změn zaplatit, a to za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných.
- 2.2. Podkladem pro realizaci díla je nabídka zhotovitele ze dne 5.6.2017 předložená v rámci veřejné zakázky nazvané „Ruda - chodník podél II/602“, projektová dokumentace zpracovaná BBN Consulting s.r.o., IČ: 25562959, a Janem Pavlíčkem, IČ: 76130533, zodpovědný projektant: Ing. Miloš Charvát, ČKAIT: 1000435, stavební povolení, položkový rozpočet a Zadávací dokumentace k veřejné zakázce.
Stavba je rozdělena na 3 stavební objekty:
SO1 - CHODNÍK PODÉL SILNICE II/602 – úsek A
SO2 - CHODNÍK PODÉL SILNICE II/602 – úsek B
SO3 - Rozšíření dešťové kanalizace – stoka D2
- 2.3. Zhotovitel tímto stvrzuje, že je mu znám rozsah celé akce co do věcného vymezení i závaznosti celkových termínů.
- 2.4. Dojde-li k dohodě o změně díla bez ohledu na povahu či rozsah této změny, je Zhotovitel povinen tyto změny jakož i celé dílo provést v termínech sjednaných dle této smlouvy, nebude-li výslovně písemně dohodnuto jinak.
- 2.5. Místem plnění předmětu díla je obec Ruda, k.ú. Ruda u Velkého Meziříčí.
- 2.6. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím z podmínek při provádění díla nebo z odborných znalostí Zhotovitele, je Zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle čl. 3. 2., a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po případném písemném odsouhlasení má Zhotovitel právo na realizaci těchto

07

změn a na jejich úhradu. Pokud tak Zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty. Veškeré takové změny musí mít formu písemného dodatku.

2.7. Objednatel prohlašuje, že mu nejsou známy žádné překážky, které by bránily provedení díla.

3. Cena díla

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH:	2 175 442,42 Kč
DPH 21 %:	456 842,90 Kč
Cena včetně DPH:	2 632 285,33 Kč

Z toho cena, Kč včetně DPH:

SO1 CHODNÍK PODÉL SILNICE II/602 – úsek A	533 654,33 Kč
SO2 CHODNÍK PODÉL SILNICE II/602 – úsek B	905 651,90 Kč

SO3 Dešťová kanalizace	1 192 979,10 Kč
------------------------	-----------------

Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná. Cenu lze překročit jen při změně sazeb DPH a zákonných poplatků a za podmínek stanovených v SoD.

3.2. Podkladem pro stanovení ceny je projektová dokumentace, položkový výkaz výměr pro jednotlivé stavební objekty a požadavky objednatele uvedené v Zadávací dokumentaci. **Rozpočet je nedílnou součástí SoD jako Příloha č. 1. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu jsou pevné a neměnné.**

Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady (mimo vlastní dílo i náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, vytýčení podzemních sítí, zhotovení staveništních přípojek, poplatky za spotřebované energie a vodu po dobu výstavby, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění realizací stavby, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní značení po dobu výstavby, cenu za zhotovení prováděcí dokumentace, geometrické zaměření nově překládaných a budovaných inženýrských sítí, geometrické zaměření celé stavby) a zisk Zhotovitele, nutné k řádné realizaci díla v rozsahu dle čl. 2. smlouvy. Dále obsahuje daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.

3.3. Zhotovitel se před podpisem této smlouvy seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohl nebo měl při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat, a které mohou mít jakýkoliv vliv na sjednanou cenu, a to včetně podmínek na staveništi. Tyto okolnosti a podmínky zhotovitel zahrnul do sjednané ceny a zejména do sjednaných podmínek dle této smlouvy.

3.4. Zhotovitel není oprávněn tyto ceny zvyšovat s odvoláním na další náklady vzniklé např. z důvodu, že předmětná část díla bude prováděna v jiném termínu, než jak zhotovitel předpokládal.

3.5. Cena je stanovena pro daňové podmínky k datu podpisu SoD. Smluvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná novelizací daňových zákonů se promítne v jejím konečném vyčíslení.

3.6. Ke změně ceny může dojít pouze po vzájemné písemné dohodě obou smluvních stran v případě, že objednatel bude požadovat i provedení jiných prací či dodávek, které nebyly součástí zadávací dokumentace, a v době uzavření smlouvy o nich Zhotovitel nemohl vědět, a ani je nemohl předpokládat.

- 3.7. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla stran dosud jeho ještě neprovedené části. Povinnost provést takovouto část díla zhotoviteli zaniká v okamžiku, kdy je mu takovéto písemné rozhodnutí objednatele doručeno. Cena za dílo se snižuje podle ocenění neprovedených prací a výkonů dle jednotlivých položek uvedených ve výkazu výměr, který je součástí této smlouvy.

4. Termíny plnění

- 4.1. Předání staveniště: nejméně 5 dní před začátkem prací. O předání bude sepsán písemný protokol. Zhotovitel je při převímce staveniště povinen prověřit, zda toto nemá zjevné překážky nebo vady bránící provedení díla.
- 4.2. Zahájení prací na díle: 18.7.2017
- 4.3. Ukončení a předání díla: do 12.11.2017
- 4.4. Realizace díla se bude řídit odsouhlaseným harmonogramem průběhu prací (dále jen „harmonogram“), který je nedílnou přílohou SoD. V harmonogramu musí být uvedeny základní druhy prací v členění alespoň na stavební díly a u nich uveden termín realizace.
- 4.5. Objednatel je povinen převzít dílo i před sjednaným termínem, pokud je bez vad a nedodělků. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol.

5. Platební podmínky, fakturace

- 5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

5.2. Úhrada ceny za dílo bude prováděna za každý stavební objekt odděleně, na základě dílčích daňových dokladů vystavených uchazečem (zhotovitelem), zpětně za každý kalendářní měsíc, kdy datem zdanitelného plnění je poslední den v daném měsíci. Zhotovitel předloží do 8 kalendářních dnů od uplynutí příslušného kalendářního měsíce ke kontrole objednateli zjišťovací protokol a soupis prací a dodávek provedených za předchozí měsíc a oceněný dle čl. 3. Po jeho odsouhlasení technickým dozorem objednatele (je povinen se vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů od data doručení, nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se Soupisem souhlasí) vystaví zhotovitel daňový doklad. Přílohou daňového dokladu je soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto soupisu je faktura neúplná.

5.3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu.

5.4. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dní po jejím doručení objednateli. V případě, že faktura bude mít nedostatky, bude dodavateli vrácena a zadavatel se nedostane do prodlení se splatností, neboť lhůta splatnosti začíná běžet dnem opětovného dodání faktury. Platba je realizována připsáním na účet zhotovitele.

5.5. Platby budou probíhat výhradně v Kč a veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

5.6. Objednatel prohlašuje, že na tuto zakázku nebude aplikován režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnění.

6. Majetkové sankce, smluvní pokuty

- 6.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli uhradit tyto smluvní pokuty:

- 6.1.1. Za prodlení se splněním povinnosti předat předmět díla vyúčtuje objednatel Zhotoviteli za každý i započatý den prodlení částku ve výši však **5.000,- Kč**.
- 6.1.2. Za prodlení s odstraněním vad a nedodělků uplatněných objednatelem v záruční době, a to **5.000,- Kč** za každou zjištěnou vadu a za každý započatý den prodlení, o který zhotovitel nastoupí později.
- 6.2. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této SoD nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv daňového dokladu a snížit o ni částku k úhradě.
- 6.3. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této SoD nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku z jakéhokoliv daňového dokladu a snížit o ni částku k úhradě. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele na náhradu škody a ušlého zisku, které mu vzniknou prodlením zhotovitele. Zhotovitel si je vědom, že pokud nepředá řádně, v celém rozsahu a včas dokončené dílo, může Objednateli způsobit také škody spočívající ve ztrátě možnosti financování z prostředků SFDI, přislíbených na základě žádosti o dotaci.
- 6.4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury zaplatí objednatel Zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

7. Provádění díla

- 7.1. Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané době.
- 7.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od SoD odstoupit.
- 7.3. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout mu další postup.
- 7.4. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace vyžadovaných prací.
- 7.5. V případě, že budou použity postupy a materiály, které nebudou uvedeny v projektové dokumentaci stavby, lze použít pouze takové, které v době realizace díla budou v souladu s platnými českými technickými normami. Jakékoliv změny oproti schválené projektové dokumentaci stavby musí být předem odsouhlaseny oprávněným zástupcem objednatele.
- 7.6. Objednatel bude organizovat kontrolní dny 1 x za 7 dní za účasti zhotovitele, technického dozoru investora. První termín bude stanoven při předání staveniště a zapsán do stavebního deníku.
- 7.7. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřeného zástupce min. 3 pracovní dny předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými, na svůj náklad.
- 7.8. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se

však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

- 7.9. V případě, že zhotovitel prokázal splnění kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, změna tohoto poddodavatele v rámci plnění předmětu veřejné zakázky je přípustná pouze ve výjimečných případech, se souhlasem objednatele a za předpokladu, že nový poddodavatel prokáže část své kvalifikace ve stejném rozsahu, v jakém dodavatel prokázal část kvalifikace prostřednictvím původního poddodavatele.
- 7.10. Zhotovitel při předání staveniště zapíše do Zápisu o předání staveniště seznam svých poddodavatelů v souladu s nabídkou. Pokud zhotovitel bude chtít provádět stavbu pomocí poddodavatelů, které neuvedl v nabídce, musí požádat zadavatele o schválení těchto poddodavatelů. V případě, že změna nebude předem odsouhlasena objednatelem a zhotovitel bude provádět stavbu pomocí poddodavatelů, které neuvedl v nabídce, má objednatel právo požadovat po zhotoviteli sankci 50.000,- Kč. Předložený seznam poddodavatelů je po celou dobu realizace díla bez souhlasu objednatelem neměnný. Objednatel však nesmí tento souhlas bez závažného důvodu odeprít. Poddodavatel nesmí část zakázky provádět pomocí dalšího poddodavatele. **Existuje pouze smluvní vztah generálního dodavatele a poddodavatele.**
- 7.11. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla. Zhotovitel zajistí likvidaci veškerých odpadů vzniklých v souvislosti s jeho činností, a to v souladu s platnými právními předpisy.
- 7.12. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat platné zákony a jejich prováděcí předpisy a další obecně závazné předpisy, které se týkají jeho činností. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- 7.13. Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 7.14. Zhotovitel je povinen zajistit včasné odborné provedení všech zkoušek předepsaných platnými českými a evropskými technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných od příslušných kompetentních orgánů, a to za účasti oprávněného zástupce objednatele.
- 7.15. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to do výše 5mil. Kč. Toto pojištění je povinen zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla. Doklady o trvání pojištění a úhradě pojistného je povinen na požádání předložit objednateli před podpisem smlouvy. **Nepředložení dokladů bude považováno za neposkytnutí součinnosti a tudíž důvodem pro neuzavření smlouvy.** Zhotovitel se zavazuje předložit doklady o trvání pojištění v originále na požádání zástupci objednatele kdykoliv k nahlédnutí.
- 7.16. V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem stavební činnosti ke škodám. V opačném případě nese zhotovitel plnou odpovědnost za způsobené škody a tyto škody uhradí.
- 7.17. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalostí nebo neplněním povinností vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo provádějí.

- 7.18. Za škody, které vzniknou v důsledku provádění díla třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, příp. objednateli, odpovídá zhotovitel a je povinen nahradit vzniklou škodu. To se týká i škod, vzniklých z důvodů nedostatečného obnovení původního stavu pozemku, na němž se nachází staveniště.
- 7.19. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu bodu 7.15. tohoto článku, dojde ke způsobení prokazatelné škody objednateli, nebo třetím osobám, je zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků.
- 7.20. Dodatečné veřejné zakázky na stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které jsou nezbytné pro provedení původní veřejné zakázky, může zadavatel zadat stávajícímu dodavateli za předpokladu, že dodatečné stavební práce nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, pokud by toto oddělení způsobilo závažnou újmu zadavateli, nebo ačkoliv je toto oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky, a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 30 % ceny původní veřejné zakázky.
Zadavatel v případě veřejné zakázky na dodatečné stavební práce pořídí písemný soupis a odůvodnění nezbytnosti takto zadaných prací včetně ceny.
- 7.21. Objednatel je oprávněn omezit rozsah díla stran dosud jeho ještě neprovedené části. Povinnost provést takovou část díla zhotoviteli zaniká v okamžiku, kdy je mu takovéto písemné rozhodnutí objednatele doručeno. Cena za dílo se snižuje podle ocenění neprovedených prací a výkonů dle jednotlivých položek uvedených ve výkazu výměr, který je součástí této smlouvy.

8. Stavební deník

- 8.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení prací stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektu apod. Povinnost vést deník končí předáním a převzetím díla.
- 8.2. Zápisy do deníku čitelně zapisuje a podepisuje zhotovitelem pověřená osoba (dále jen zhotovitel) vždy ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo zhotovitele může do deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, zpracovatel projektové dokumentace nebo příslušné orgány státní správy.
- 8.3. Nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce do deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 8.4. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je povinen se k zápisům v deníku, učiněným zhotovitelem vyjadřovat nejpozději do tří pracovních dnů.
- 8.5. Zápisy v deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako doklad pro vypracování doplňků (dodatků) a změn smlouvy o dílo.

9. Předání a převzetí díla

- 9.1. Zhotovitel je povinen oznámit nejpozději 3 dny předem datum a hodinu předání díla a za účasti obou smluvních stran bude provedena prohlídka. Každý stavební objekt bude předán samostatně.

9.2. Po provedené prohlídce bude dílo:

a) Objednatel převzato bez výhrad, bude uznáno za dokončené a o převzetí bude sepsán zápis nebo

b) objednatel převezme dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši dle bodu 6.1.2. SoD.

nebo

c) objednatel dílo nepřevzme, protože dílo má vady a nedodělky, a tedy není dokončené. O odmítnutí bude sepsán oběma stranami zápis.

9.3. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, nedodělkem se rozumí nedokončená práce.

9.4. Dílo je považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v čl. 2. této smlouvy, pokud jsou ukončeny řádně a včas a povrch všech pozemků tvořících staveniště je vyčištěn a uveden do předepsaného stavu. Pokud jsou v této smlouvě použity termíny ukončení díla nebo předání, rozumí se tím den, ve kterém dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

9.5. Objednatel má právo ne zahájit přejímací řízení, není-li na staveništi pořádek, není-li odstraněn odpad vzniklý v průběhu realizace díla, apod.

10. Záruky

10.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.

10.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. 2. **záruku v délce 60 měsíců**. Na části díla vybavené obvyklým záručním listem výrobce nebo dodavatele poskytne zhotovitel záruku poskytovanou výrobcem nebo dodavatelem, min. však 24 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil, a které včas oznámil.

10.3. Záruční lhůta počíná běžet dnem odstranění poslední vady a nedodělku vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla.

10.4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat:

11.4.1. Odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařizovacích předmětů, apod.)

11.4.2. Odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná.

10.5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Vždy však musí písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 10 dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní.

10.6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

- 10.7. Zhotovitel je povinen nastoupit neprodleně k odstranění reklamované vady, nejpozději však do 10 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Objednatel má vedle sjednané smluvní pokuty nárok na případnou náhradu škody a ušlého zisku. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
- 10.8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. Objednatel tímto jednáním nepozbývá svých práv vyplývajících ze záruky za dílo.
- 10.9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele, a že se na ni nevztahuje záruční lhůta resp., že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady prokazatelně vzniklé a doložené náklady.
- 10.10. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení). Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli mimo náhrady škody a případného ušlého zisku i smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den, o který nastoupí k odstraňování vady později.

11. Vyšší moc

- 11.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.
- 11.2. Pokud se splnění této smlouvy stane nemožným v důsledku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se odvolala na vyšší moc právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

12. Změna smlouvy

- 12.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. K platnosti dodatků této smlouvy je nutná dohoda o celém obsahu.
- 12.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.
- 12.3. Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který smluvní strana odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.
- 12.4. Nesouhlasí-li jedna ze smluvních stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
- 12.5. Kromě případů výslovně sjednaných v této smlouvě, které objednatele opravňují k odstoupení od smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy i tehdy, pokud Zhotovitel poruší některý ze

závazků ve smlouvě sjednaných, a přes písemnou výzvu objednatele v přiměřené lhůtě stanovené objednatelem v této výzvě nesjedná nápravu.

13. Povinnosti Zhotovitele

- 13.1. Zhotovitel je povinen uchovávat po dobu 10 let od ukončení realizace díla doklady související s realizací díla a umožnit osobám objednatelů oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu těchto dokladů. Lhůta dle předcházející věty začíná běžet od 1. ledna následujícího kalendářního roku po ukončení realizace díla.
- 13.2. Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se rovněž zavazuje k obdobné povinnosti zavázat své případné poddodavatele.
- 13.3. Zhotovitel je povinen vést účetnictví v souladu s předpisy ČR.

14. Povinnosti Objednatelů

- 14.1. Objednatel je povinen užívat dílo podle jeho účelu.
- 14.2. Objednatel je povinen dodržovat všeobecná ustanovení právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví.

15. Závěrečná ustanovení

- 15.1. Splatnost všech smluvních pokut sjednaných v této smlouvě je 14 dnů ode dne doručení jejich vyčíslení druhé smluvní straně.
- 15.2. Objednatel a osoby oprávněné k výkonu kontroly projektů, z nichž je veřejná zakázka (dílo) hrazena, si vyhrazují právo na provedení kontroly v sídle Zhotovitele a umožnění ověření dokladů souvisejících s realizací díla po dobu 10 let od ukončení realizace díla. Zhotovitel bude respektovat právo SFDI na zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky SFDI objednateli.
- 15.3. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu smlouvy platnosti.
- 15.4. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy.
- 15.5. Kontaktní osoba zadavatele: Karel Dvořák tel: 774 873 654, e-mail: obec.ruda@tiscali.cz
Kontaktní osoba zhotovitele:
- ve věcech smluvních: Vratislav Čamek, tel: 777 702 100, e-mail: camek@content-vm.cz
- ve věcech provozních: Ing. Vít Holoubek, tel: 777 702 106, e-mail: holoubek@content-vm.cz
- 15.6. Tato SoD je vyhotovena ve 4 (čtyř) stejnopisech, z nichž obě strany obdrží 2 (dvě) vyhotovení.
- 15.7. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem SoD a s celým obsahem SoD souhlasí. Současně prohlašují, že SoD nebyla sjednána v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
- 15.8. V případě nepřiznání dotace ze Státního fondu dopravní infrastruktury má objednatel právo jednostranně odstoupit před zahájením prací od této SoD bez nároku na finanční vypořádání zhotovitele.

Přílohy smlouvy:

- a) Příloha č. 1 - Položkový rozpočet, včetně jednotkových cen;
- b) Příloha č. 2 - Protokol o předání a převzetí staveniště (uložen mimo smlouvu)
- c) Příloha č. 3 – Projektová dokumentace – uložena mimo smlouvu
- d) Příloha č. 4 – Harmonogram prací
- e) Příloha č. 5 - Zadávací dokumentace k veřejné zakázce (uložena mimo smlouvu)
- f) Příloha č. 6 – Stavební povolení (uloženo mimo smlouvu)

V Rudě dne 13.7.2017



Op
Ing. Karel Dvořák, starosta obce

V Brně dne 15.7.2017

CONTENT, s.r.o.

Příkop 832/6, 602 00 Brno, tel.: 566 521 721

IČ: 253 22124, DIČ: CZ25322124

Vratislav Čamek
Vratislav Čamek, jednatel společnosti

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

ba : 20140530 k.ú. Ruda
RUDA - CHODNÍK PODEL II/602

ivatel : Obec Ruda
32
59401 Ruda

IČO : 00842567
DIČ :

aktant : Ing. Miloš Charvát
Pod Hradbami 2003/3
59401 Velké Meziříčí

IČO : 68063822
DIC : CZ5708191852

apitulace stavebních objektů a provozních souborů

a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
tní a vedlejší náklady		1,00	
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY		1,00	80 100,00
stavební objekt		1,00	
00 CHODNÍK PODEL II/602	822.3.1	2,00	1 109 409,28
celkem za stavbu			1 189 509,28

apitulace dílů

slo	Název	Celkem
	Zemní práce	39 175,21
	Komunikace	507 058,48
	Ostatní konstrukce, bourání	108 680,00
	Doplňující práce na komunikaci	426 180,27
	Staveništní přesun hmot	28 315,32
	Vedlejší náklady	18 000,00
	Ostatní náklady	62 100,00
celkem		1 189 509,28

CONTENT, s.r.o.
Příkop 638/6, 602 00 Brno, tel.: 565 521 721
IČ: 60402164, DIČ: CZ60402164

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	20140530	RUDA - CHODNÍK PODÉL II/602
O:	00	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady.

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		VN						
Díl:		00511 Geodetické práce				18 000,00		
1	005111020R	Vytváření stavby Geodetické zaměření rohu stavby stabilizace bodů a sestavení lavicel Vytváření protokolů o vytváření stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polo popisnými (S, J, I, SK) a výškopisnými (típe) hodnotami	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-0	RTS 15/ II
		00511 Geodetické práce						
2	005111021R	Vytváření inženýrských sítí	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	800-0	RTS 15/ II
		005121 Zařízení staveníště						
3	005121010R	Vybudování zařízení staveníště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektu zařízení staveníště, vybudování případných nákladních odboček mezi a zaizem. případná propagační úprava pro objekty zařízení staveníště a ostatní vybavení objektu zařízení staveníště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-0	RTS 15/ II
		005121 Zařízení staveníště						
4	005121020R	Provoz zařízení staveníště Náklady na vybavení objektu zařízení staveníště, ochrana staveníště, náklady na energii spotřebované dodávatelem v rámci provozu zařízení staveníště, náklady na potřeby úklidu v prostorách zařízení staveníště, náklady na odtah odpadů a opravy na omezených zařízeních staveníště a na přípojkách energií	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	800-0	RTS 15/ II
		005121 Zařízení staveníště						
5	005121030R	Odstanění zařízení staveníště Odstanění objektu zařízení staveníště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstavení zařízení staveníště a úklid plochy, na kterých bylo zařízení staveníště provozováno	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	800-0	RTS 15/ II
Díl:	ON	Ostatní náklady				62 100,00		
6	200000001PC0	Zajištění archeologického průzkumu	kpl	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
7	200000002PC0	Zajištění geometrických plánů pro zajištění VB vč. seznamu služebnosti	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
8	200000003PC0	Pasportizace stavby, objektu a komunikací	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní
9	200000004PC0	Propagace - velkoplošný informační panel	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00		Vlastní
		00521 Staveníště						
		Náklady spojené s provozem staveníště, které vzniknou dodávatelem podle podmínek smlouvy.						
10	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	800-0	RTS 15/ II

Práce na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, sorkových značení a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich udržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací							
00523 Zkoušky a revize							
Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatel a které jsou pro provedení díla nezbytné.							
11 005231020R	Zkoušky hutnění		Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00 800-0	RTS 15/ II
Pro trnová železná							
00524 Předání a převzetí díla							
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.							
12 005241010R	Dokumentace skutečného provedení		ks	1,00000	3 000,00	3 000,00 800-0	RTS 15/ II
Plakáty na vyhotovení dokumentace a předání provedení stavby a její předání objednateli							
Práce na vyhotovení díla soubavy o dílo							
00524 Předání a převzetí díla							
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.							
13 005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení		Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00 800-0	RTS 15/ II
Práce na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí							

ICCONTENT s.r.o.
 Příkop 838/602 00 Brno, tel.: 565 521 721
 IČ: 63452164, DIČ: CZ63452164

07.10.11

Stavba :	20140530	RUDA - CHODNÍK PODÉL II/602	JKSO : 822.3.1
Objekt :	SO-100	CHODNÍK PODÉL II/602	

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO-100**
CHODNÍK PODÉL II/602

Třídík stavební 822 Komunikace pozemní a letiště
822.3 kryt (materiál konstrukce krytu) dlažďený
822.3.1 novostavba objektu

Rozsah: m2

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis	Cena (Kč)
100.1 ÚSEK "A"	360 936,64
100.2 ÚSEK "B"	748 472,64
Celkem objekt SO-100	1 109 409,28

Rekapitulace soupisu 100.1 ÚSEK "A"

Stavební díl	Cena (Kč)
1 Zemní práce	11 350,03
5 Komunikace	166 956,25
9 Ostatní konstrukce, bourání	34 478,40
91 Doplnující práce na komunikaci	138 744,54
99 Staveništní přesun hmot	9 407,42
Celkem soupis 100.1	360 936,64

Rekapitulace soupisu 100.2 ÚSEK "B"

Stavební díl	Cena (Kč)
1 Zemní práce	27 825,18
5 Komunikace	340 102,23
9 Ostatní konstrukce, bourání	74 201,60
91 Doplnující práce na komunikaci	287 435,73
99 Staveništní přesun hmot	18 907,90
Celkem soupis 100.2	748 472,64

CONTENT s.r.o.

Přikop 838/6, 602 00 Brno, tel.: 566 521 721
IČ: 63492164, DIČ: CZ63492164

Handwritten signature

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20140530	RUDA - CHODNÍK PODÉL II/602
O:	SO-100	CHODNÍK PODÉL II/602
R:	100.1	USEK "A"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				11 350,03		
	113 10-7	Odstranění podkladu nebo krytu						
1	113107242R00	... Odstranění podkladu nad 200 m2, živичného tl. 10 cm	m2	39,18000	33,00	1 292,94	822-1	RTS 15/ I
2	113107509R00	... z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2. tloušťka vrstvy 90 mm	m2	39,18000	45,00	1 763,10	822-1	RTS 15/ II
	181 20	Úprava pláně v násypch						
		vyrovnání výškových rozdílů, plochy vodorovné a plochy do sklonu 1 : 5,						
3	181201102R00	... v hornině 1 až 4, se zhutněním {219,23+57,696}*1,1	m2	304,61860	10,30	3 137,57	800-1	RTS 15/ II
	181 30	Rozproštění a urovňání ornice v rovině						
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,						
4	181301101R00	... Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	100,27500	28,80	2 887,92	800-1	RTS 15/ II
	183 55-2	Hnojení						
5	183552111R00	Hnojení prům. hnojiv 0,5 t/ha, do 5 ha, do 5 st.	ha	0,01000	410,00	4,10	823-2	RTS 15/ II
	460 62-000	Položení drnu, osetí povrchu travou						
6	460620006RT1	Osetí povrchu travou, včetně dodávky osiva	m2	100,27500	20,00	2 005,50	M46	RTS 15/ II
7	25191158R	Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg	Kg	10,00000	25,89	258,90	SPCM	RTS 14/ I
Díl:	5	Komunikace				166 956,25		
	564 8	Podklad ze štěrku dle rozproštění a zhutněním						
8	564851111R00	... Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	219,23000	90,00	19 730,70	822-1	RTS 15/ II
9	564871111R00	... Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	57,69600	140,00	8 077,44	822-1	RTS 15/ II
	577 13	Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním						
10	577132111R00	... Beton asfalt. ACO 11+ ohrubný, š.nad 3 m, tl. 4 cm 195,9*0,2	m2	39,18000	240,00	9 403,20	822-1	RTS 15/ II
	596 21-5	Kladení zámkové dlažby do drtě						
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
11	596215020R00	... tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm 217,333+1,897	m2	219,23000	165,00	36 172,95	822-1	RTS 15/ II
12	596215040R00	... Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 41,93+15,766	m2	57,69600	180,00	10 385,28	822-1	RTS 15/ II

13	565161212RT01	Podklad z obal kamen.ACP 22+, š.nad 3 m, tl. 9 cm	m2	39,18000	540,00	21 157,20	Vlastní
14	573231111R01	Postřík živičný spojovací z emulze 0,2 kg/m2	m2	39,18000	20,00	783,60	Vlastní
15	577152213R01	Beton asfaltový ACO 16+ obrusný, š.nad 3 m, tl.6 cm	m2	39,18000	360,00	14 104,80	Vlastní
16	500000001PC0	Dlažba zámková H-PROFIL SLP 20x16,5x6 cm červená,dlažba pro nevidomé	m2	1,99185	349,00	695,16	Vlastní
		1,897*1,05		1,99185			
17	500000002PC0	Dlažba zámková H-PROFIL SLP 20x16,5x8cm červená,dlažba pro nevidomé	m2	16,55430	398,20	6 591,92	Vlastní
		15,766*1,05		16,55430			
18	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	228,19965	141,50	32 290,25	RTS 15/ II
		217,333*1,05		228,19965			
19	59245030R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní	m2	44,02650	171,80	7 563,75	RTS 15/ II
		41,93*1,05		44,02650			
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				34 478,40	
20	979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot						
	979 08-7 nakládání na dopravní prostředky						
20	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	62,68800	80,00	5 015,04	RTS 15/ II
		39,18*1,6		62,68800			
21	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku						
21	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	313,44000	12,00	3 761,28	RTS 15/ II
		5*62,688		313,44000			
22	979 08-31 Vodorovné přemístění suti						
	včetně naložení na dopravní prostředek a složení						
22	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m	t	62,68800	160,00	10 030,08	RTS 15/ II
23	979 08-4 Poplatek za skládku						
23	979990112R00	...obalovaný asfalt	t	62,68800	250,00	15 672,00	RTS 15/ II
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				138 744,54	
24	919 73-5 Řezání stávajících krytu nebo podkladu						
	včetně spotřeby vody						
24	919735111R00	...živičných, hloubky do 50 mm	m	195,90000	45,00	8 815,50	RTS 15/ II
25	911000001PC0	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/15/15	m	69,89430	309,00	21 597,34	Vlastní
		66,566*1,05		69,89430			
26	911000002PC0	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/15/25	m	154,29015	311,20	48 015,09	Vlastní
		146,943*1,05		154,29015			
27	911000003PC0	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně přech. obrubníku ABO 100/15/15-25	m	16,80000	454,50	7 635,60	Vlastní
		16*1,05		16,80000			
28	911000004PC0	Osazení chodníkového obrubníku 100*8*25 do lože z C12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/8/25 cm	m	174,20970	302,40	52 681,01	Vlastní
		165,914*1,05		174,20970			
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				9 407,42	

998 22-3 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďeny

vodorovně do 200 m

29 998223011R00 ...jakékoliv délky objektu

t

235,18561

40,00

9 407,42 822-1

RTS 15/ II

IC CONTENT
Přikop 838/6, 002 00 Brno, tel.: 569 521 170;
IČ: 6342164, DIČ: CZ6342164

89

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20140530	RUDA - CHODNÍK PODÉL II/602
O:	SO-100	CHODNÍK PODÉL II/602
R:	100.2	USEK "B"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				27 825,18		
1	113107242R00	113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů ...Odstranění podkladu nad 200 m2, živčního tl. 10 cm 421,6*0,2	m2	84,32000	33,00	2 782,56	822-1	RTS 15/ I
2	113107509R00	181 20 Úprava pláně v násypch ...z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 90 mm	m2	84,32000	45,00	3 794,40	822-1	RTS 15/ II
3	181201102R00	181 20 Úprava pláně v násypch ...v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	563,84400	10,30	5 807,59	800-1	RTS 15/ II
4	181301101R00	181 30 Rozproštění a urovňování ornice v rovině s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, ...Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	310,84900	28,80	8 952,45	800-1	RTS 15/ II
5	183552111R00	183 55-2 Hnojení Hnojení prům. hnojiv 0,5 t/ha, do 5 ha, do 5 st.	ha	0,03000	410,00	12,30	823-2	RTS 15/ II
6	460620006RT1	460 62-000 Položení dřvu, oseti povrchu travou Oseti povrchu travou, včetně dodávky osiva	m2	310,84900	20,00	6 216,98	M46	RTS 15/ II
7	25191158R	Trávníkové hnojivo AGRO po 10 kg	Kg	10,00000	25,89	258,90	SPCM	RTS 14/ I
Díl:	5	Komunikace				340 102,23		
8	564851111R00	564 8 Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním ...Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	482,90600	90,00	43 461,54	822-1	RTS 15/ II
9	564871111R00	564 871 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm ...Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním	m2	80,93800	140,00	11 331,32	822-1	RTS 15/ II
10	577132111R00	577 13 Beton asfaltový s rozproštěním a zhutněním ...Beton asfalt. ACO 11+ ohrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm	m2	84,32000	240,00	20 236,80	822-1	RTS 15/ II
11	596215020R00	596 21-5 Kladení zámkové dlažby do drtě s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.	m2	482,90600	165,00	79 679,49	822-1	RTS 15/ II
12	596215040R00	596 21-5 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm ...tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm 474,987+7,919	m2	80,93800	180,00	14 568,84	822-1	RTS 15/ II
13	565161212RT01	565 16 Kladení kamen. ACP 22+, š.nad 3 m, tl. 9 cm Podklad z obal kamen.	m2	84,32000	540,00	45 532,80		Vlastní

14	573231111R01	Postřík živičný spojovací z emulze 0,2 kg/m ²		m ²	84,32000	20,00	1 686,40	Vlastní
15	577152213R01	Beton asfaltový ACO 16+ obrusný, š.nad 3 m, tl.6 cm		m ²	84,32000	360,00	30 355,20	Vlastní
16	500000001PC0	Dlažba zámková H-PROFIL SLP 20x16,5x6 cm červená,dlažba pro nevidomé		m ²	8,31495	349,00	2 901,92	Vlastní
		7,919*1,05			8,31495			
17	500000002PC0	Dlažba zámková H-PROFIL SLP 20x16,5x8cm červená dlažba pro nevidomé		m ²	22,89105	398,20	9 115,22	Vlastní
		21,801*1,05			22,89105			
18	59245020R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní		m ²	498,73635	141,50	70 571,19	RTS 15/ II
		474,987*1,05			498,73635			
19	59245030R	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x8 cm přírodní		m ²	62,09385	171,70	10 661,51	RTS 15/ II
		59,137*1,05			62,09385			
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání					74 201,60	
		979 08 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot						
		979 08-7 nakládání na dopravní prostředky						
20	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky		t	134,91200	80,00	10 792,96	RTS 15/ II
		84,32*1,6			134,91200			
21	979081121R00	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku						
		...příplatek za každý další 1 km						
		134,912*5						
		979 08-31 Vodorovné přemístění suti						
		včetně naložení na dopravní prostředek a složení						
22	979083116R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m		t	134,91200	160,00	21 585,92	RTS 15/ II
		979 08-4 Poplatek za skládku						
23	979990112R00	...obalovaný asfalt		t	134,91200	250,00	33 728,00	RTS 15/ II
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci					287 435,73	
		919 73-5 Řezání stávajících krytů nebo podkladů						
		včetně spotřeby vody						
24	919735111R00	...živičných, hloubky do 50 mm		m	421,60000	45,00	18 972,00	RTS 15/ II
		12,1+22,8+386,7			421,60000			
25	911000001PC0	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/15/15		m	111,37140	309,00	34 413,76	Vlastní
		106,068*1,05			111,37140			
26	911000002PC0	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/15/25		m	342,39450	311,20	106 553,17	Vlastní
		326,09*1,05			342,39450			
27	911000003PC0	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15, včetně přech. obrubníku ABO 100/15/15-25		m	26,25000	454,50	11 930,63	Vlastní
		25*1,05			26,25000			
28	911000004PC0	Osazení chodníkového obrubníku 100*8*25 do lože z C12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/8/25 cm		m	382,16325	302,40	115 566,17	Vlastní
		363,965*1,05			382,16325			
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					18 907,90	

998 22-3 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený

vodorovně do 200 m

29 998223011R00 ...jakékoliv délky objektu

t

472,69754

40,00

13 907,90 822-1

RTS 15/II

CONTENT
Příkop 838/6, 602/90 Brno, tel.: 589 521 721
IČ: 63429164, DIČ: CZ63429164

28

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

vba : 20140530_1_1 k.ú. Ruda
RUDA - DEŠTOVA KANALIZACE

lavatel : Obec Ruda
32
59401 Ruda
IČO : 00842567
DIČ :
jektant : Ing. Miloš Charvát
Pod Hradbami 2003/3
59401 Velké Meziříčí
ICO : 68063822
DIC : CZ5708191852

kapitulace stavebních objektů a provozních souborů

lo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
tatní a vedlejší náklady		1,00	
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY		1,00	44 600,00
vební objekt		1,00	
100 DEŠŤOVÁ KANALIZACE	827.1.0	1,00	941 333,14
lkem za stavbu			985 933,14

ekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
	Zemní práce	419 524,89
	Vodorovné konstrukce	26 066,20
	Trubní vedení	477 016,11
	Staveništní přesun hmot	18 725,94
	Vedlejší náklady	27 000,00
	Ostatní náklady	17 600,00
ena celkem		985 933,14

RECONTENT, s.r.o.

Příkop 838/6, 602 00 Brno, tel.: 565 521 721
IČ: 63492164, DIČ: CZ63492164

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	20140530_1_1	RUDA - DEŠŤOVÁ KANALIZACE
O:	00	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady.

P.Č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cenik	Cen. soustava
	Cenik, kapitola	Poznámka uchazeče				27 000,00		
Díl:	VN	Vedlejší náklady						
1	00511 Geodetické práce	Vytýčení stavby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00 800-0	RTS 15/ II	
	1 005111020R	Geodetické zaměření rohu stavby, stabilizace bodů a sestavení řádek výkresů a výkresů (S, JTSK) a výkresů (Bp) hodnotami vyhotovení protokolů o vytýčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisných (S, JTSK) a výkresů (Bp) hodnotami						
2	00511 Geodetické práce	Vytýčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00 800-0	RTS 15/ II	
	2 005111021R	Vytýčení inženýrských sítí						
3	005121 Zařízení staveníště	Vybudování zařízení staveníště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00 800-0	RTS 15/ II	
	3 005121010R	Vybudování zařízení staveníště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektu zřízením staveníště, vybudování přírodních měřících odměrných míst a zřízení výhledů přípojek energií						
4	005121 Zařízení staveníště	Provoz zařízení staveníště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00 800-0	RTS 15/ II	
	4 005121020R	Provoz zařízení staveníště Náklady na vybavení objektu zařízení staveníště, údržbu staveníště, náklady na energii spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveníště, náklady na dopravu materiálů a náklady na dopravu materiálů a náklady na dopravu materiálů a náklady na dopravu materiálů						
5	005121 Zařízení staveníště	Odstranění zařízení staveníště	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00 800-0	RTS 15/ II	
	5 005121030R	Odstranění zařízení staveníště Odstranění objektu zařízení staveníště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na dopravu povrchu po odstranění zařízení staveníště a ukládání na místě nebo na jiném místě provozovatelem.						
Díl:	ON	Ostatní náklady				17 600,00		
6	2000000001PC0	Zajištění archeologického průzkumu	kpl	1,00000	100,00	100,00	Vlastní	
7	2000000002PC0	Zajištění geometrických plánů pro zajištění VB vč. seznamu služebnosti	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00	Vlastní	
	00523 Zkoušky a revize	Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.						
8	005231020R	Zkoušky hutnění	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00 800-0	RTS 15/ II	
	00524 Předání a převzetí díla	Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinností zhotovitele při předání a převzetí díla.						

9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení Platby na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a jejího přechodu objednateli. Počet vyhotovení dle smlouvy u díla	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00	800-0	RTS 15/ II
10	005241020R	00524 Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla. Geodetické zaměření skutečného provedení Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nevyhnutelném pro zápis změn do katastru nemovitostí	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00	800-0	RTS 15/ II

ING CONVEY
 Příkop 838/6, 602 00 Brno, IČO: 63491164, DIČ: C-333412

Stavba : 20140530_1_ RUDA - DEŠŤOVÁ KANALIZACE
Objekt : SO-100 DEŠŤOVÁ KANALIZACE

JKSO : 827.1.0

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO-100**
DEŠŤOVÁ KANALIZACE

Třídnic stavební 827 Vedení trubní dálková přípojná
827.1 potrubí z trub z plastických hmot a sklolaminátu
827.1.0

Rozsah: m

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
100.1	Dešťová kanalizace	941 333,14
	Celkem objekt SO-100	941 333,14

Rekapitulace soupisu 100.1 Dešťová kanalizace

Stavební díl		Cena (Kč)
1	Zemní práce	419 524,89
4	Vodorovné konstrukce	26 066,20
8	Trubní vedení	477 016,11
99	Staveništní přesun hmot	18 725,94
	Celkem soupis 100.1	941 333,14

CONTENT s.r.o.
Příkop 838/6, 602 00 Brno, tel.: 565 521 721
IČ: 63492144, DIČ: CZ63492144

07.11.14

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20140530_1_1	RUDA - DEŠŤOVÁ KANALIZACE
O:	SO-100	DEŠŤOVÁ KANALIZACE
R:	100.1	Dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Cenik	Cen. soustava
	Cenik, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	1	Zemní práce				419 524,89		
1	115101201R00	115 10-12 Čerpání vody na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m, 115 10-121 na dopravní výšku do 10 m	h	100,00000	45,00	4 500,00	800-1	RTS 15/ II
	115 10-13	Pohotovost záložní čerpací soupravy na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, příp. odpadní žláby a lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žláby, 115 10-131 na dopravní výšku do 10 m						
2	115101301R00	115 10-131 Pohotovost čerp soupravy, výška 10 m, přítok 500 l 130 00 Příplatek k cenám za zřízení výkopů	den	8,00000	50,00	400,00	800-1	RTS 15/ II
3	130001101R00	Příplatek k cenám hloubených výkopů pro zřízení podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny 132 20 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm	m3	46,00000	350,00	16 100,00	800-1	RTS 15/ II
4	132201212R00	132 20 Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 1000m3, STROJNĚ	m3	168,18000	220,00	36 999,60	800-1	RTS 15/II
5	132201219R00	...Hloubení rýh š. do 200 cm hor.3 do 1000m3, STROJNĚ	m3	168,18000	10,00	1 681,80	800-1	RTS 15/ II
6	132301212R00	...Příplatek za lepirovost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	216,23000	240,00	51 895,20	800-1	RTS 15/ II
7	132301219R00	...Hloubení rýh š. do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	216,32300	20,00	4 326,46	800-1	RTS 15/ II
8	132401211R00	...Příplatek za lepirovost - hloubení rýh 200cm v hor.4 ...jakékoliv množství, v hornině 5, hloubení strojné 151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýh,	m3	93,10000	650,00	60 515,00	800-1	RTS 15/ II
9	151101101R00	151 10 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	335,33000	5,00	1 676,65	800-1	RTS 15/ II
10	151101111R00	151 11 Odstranění pažení a rozepření rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	335,33000	2,00	670,66	800-1	RTS 15/ II
11	161101101R00	161 10-11 Svislé přemístění výkopu bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, ...Svislé přemístění výkopu z hor.1-4 do 2,5 m	m3	384,40000	50,00	19 220,00	800-1	RTS 15/ II

[illegible]

9/2

„Ruda - chodník podél II/602“

obec Ruda, 594 01 Velké Meziříčí

týdnů: 17

506 521 72
192164

CONTENT, s.r.o.
Vratislav Čaněk, jednatel společnosti